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74HC259PW,112

Број на дел 74HC259PW,112 Статус на RoHs

Производител / марка Nexperia Stock Condition 4188 pcs stock

Опис на производот IC 8BIT ADDRESSABL LATCH 16TSSOP Брод од Hong Kong

Табли 74HCT259D,652 Datasheet.pdf
74HCT259D,652 Datasheet.pdf

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување 2V ~ 6V Уред за уред за снабдувач 16-TSSOP

Серија 74HC Пакет / дело 16-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)

Пакет Tube Тип на излез Standard

Работна температура -40°C ~ 125°C Тип на монтирање Surface Mount

Тип на логика D-Type, Addressable Независни кола 1

Време на одложување -
размножување 17ns

Тековно - излезна висока, ниска 5.2mA, 5.2mA

Коло 1:8

Број на основен производ 74HC259

Тековниот сензор за автомобилска сала е 1% во текот на животот и
вклучува MCU

2023/09/12

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Ново-градежниот седиште на CSL Derbyshire е шест пати поголем

2023/08/3

Спонзорирана содржина: Преместување кон успех: Конвергирање на
ОТ и ИТ со инфра за индустриска мрежа Futureproof

2023/09/18

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Изложба на батерии: Бел се намалува 4kW додаток на возилото DC-
DC конвертор во втора генерација

2023/09/7

Потпишувањето на Рутроник и Медиатек носи IoT Genio серија во
Европа и Израел

2023/07/4

Солидна, заштитена Ган отвора комерцијални можности за центри
за податоци, возила и ПВ

2023/09/7

Напојување со електрична енергија од 12V или 48V обезбедува
врвови од 800W

2023/09/13

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Toshiba додава четири-пински SIC MOSFET за да ги намали загубите

2023/08/31

Спонзорирана содржина: Calterah, водечки кинески провајдер на
Mmwave IC, носи целосно портфолио на радарот SOC за

2023/09/11

Спецификации на од 74HC259PW,112

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.

Добијте цитат

Авторски права © 2023 сигурен дистрибутер на електронски компоненти - Global-IC

Е-пошта: info@global-ic.hk

Адреса: Центарот 19F Локхарт, Локхарт Роуд, Ван Чаи, Хонг Конг

https://mk.global-ic.net/
https://mk.global-ic.net/productdetail/Nexperia-74HC259PW,112-7411926
https://mk.global-ic.net/manufacturer/Nexperia
https://mk.global-ic.net/pdf-7e/74hct259d,652.pdf
https://mk.global-ic.net/pdf-6c/74hct259n,652.pdf
mailto:info@global-ic.hk
https://mk.global-ic.net/rfq?productid=7411926
https://mk.global-ic.net/news/Automotive-Hall-current-sensor-is-1-over-life-and-includes-MCU
https://mk.global-ic.net/news/A-ReRAM-progress-report
https://mk.global-ic.net/news/CSL-s-new-build-Derbyshire-HQ-is-six-times-larger
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Moving-to-Success-Converging-OT-and-IT-With-Futureproof-Industrial-Network-Infra
https://mk.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://mk.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://mk.global-ic.net/news/Rutronik-and-MediaTek-signing-brings-IoT-Genio-series-to-Europe-and-Israel
https://mk.global-ic.net/news/Rugged,protected-GaN-opens-up-commercial-possibilities-for-data-centres,vehicles-and-PV
https://mk.global-ic.net/news/12V-or-48V-mains-power-supply-delivers-peaks-of-800W
https://mk.global-ic.net/news/5V-load-switch-includes-reverse-blocking-and-current-limiting
https://mk.global-ic.net/news/Toshiba-adds-four-pin-SiC-mosfet-to-cut-losses
https://mk.global-ic.net/news/Sponsored-Content-Calterah,Leading-Chinese-mmWave-IC-Provider,Brings-Full-Radar-SoC-Portfolio-for

	74HC259PW,112
	Добијте цитат  Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24 часа преку е -пошта. Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се вратиме што е можно поскоро. Добијте цитат
	Спецификации на од 74HC259PW,112
	Поврзани вести


